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Brf Tva Statyer i Malmé
Org.nr. 769610-3717

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foretagets verksamhet omfattar forvaltning av fastigheten Hovitsmannen 7, vilken innefattar 16
bostadsrittslagenheter.

Byggnaden pa foreningens fastighet uppfordes 1934.

Foreningen bildades 2004. Den totala ligenhetsytan uppgar till 1286 kvm.
Foretagets site dr Malmo.

Ekonomiska verksamheten
Resultatet for det gangna verksamhetsdret uppvisar ett Gverskott pa 5 406 kr (foregaende ar -86 263 kr).
Det egna kapitalet uppgér nu till 6 689 454 kr (féregdende ar 6 684 048 kr).

Medlemsinformation :
Styrelsen under verksamhetsaret
Ordforande Stina Tjebbes
Kassor Per-Anders Nilsson
Sekreterare Helen Dalgart
Ledamot Louise Kjeldsen
Suppleant Bodil Ossiansson

Redovisningskonsult Ulrika Ljungquist, Crowe Tonnerviks Revision
Revisor Veronica Blom, Crowe Ténnerviks Revision

Firmatecknare
Féreningens firma har tecknats med tva i styrelsen i foreningen.

Sammantriiden under verksamhetsaret
Styrelsen har haft 10 protokollférda sammantréden.

Arvoden och loner
Inga loner har utbetalats till styrelsen och till revisorn har betalats enligt rékning.

Foreningsstimma
Ordinarie féreningsstimma planeras att hallas 25/4 2022.
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Brf Tva Statyer i Malmo
Org.nr. 769610-3717

Styrelsens arbete under verksamhetsaret 2021

Under 2021 har styrelsen fignat sig at firdigstillande av underhall enligt underhallsplanen och 6vriga
lopande reparationer av fastigheten. Den sista delen av elrenoveringen genomfdrdes genom inkoppling av
3-fas. Leasingavtalet med Electrolux gillande maskinparken i tvittstugan 16pte ut och dédrmed har vi valt
att kopa loss maskinerna, da de var i mycket gott skick. Avtal ir tecknat med NE Industriservice, per den 1
december 2021, for arligt underhall och reparation av maskinerna. Ett av lanen har skrivits om till en ligre
riinta in tidigare. Under aret har framsidan pa fastigheten smyckats med nya krukor och planteringar.
Inventering av vinds- och killarforrad 4r genomford. Pa grund av pandemin holl vi arsmétet digitalt via
Teams, vilket fungerade utmirkt, dock trist att inte ses i verkligheten. I kategorin social aktivitet kunde
dock ett spontant julmingel med julgranstindning genomforas i december. Planerad spolning av rér och
avlopp har fitt skjutas framét pga fortsatt pandemi.

Styrelsens planerade arbete verksamhetsaret 2022

Underhéllsspolning av rér och avlopp planeras att genomforas under véren 2022. Vi har linge velat
genomfora en trevlig stiddag i féreningen, men denna har skjutits fram flera ginger pga att pandemin, vi
hoppas att dntligen kunna genomfora dagen under 2022.

Fastighetsunderhall och reparationer
Ovrigt underhall och reparationer framgar av specifikation.

Lan
Institut Laneskuld Rintesats Bunden till
Stadshypotek 3 299 058 3,040% 2027-09-01
Stadshypotek 3 299 058 1,350% 2031-09-01
Stadshypotek 1 700 000 1,950% 2022-01-30
Stadshypotek 1 000 000 3,000% 2028-04-30
Stadshypotek 750 000 2,000% 2023-06-30
Flerarsoversikt
2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 873 954 872 668 866 373 852 225
Resultat efter finansiella poster 5 406 -86 263 -68 304 -437 756
Soliditet (%) 39,48 39,55 39,79 39,98

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Brf Tva Statyer i Malmd
Org.nr. 769610-3717

Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse-

insatser avgifter
Belopp vid érets ingéng 10051 608 2197423
Arets resultat
Belopp vid drets utging 10051608 2197423

I fritt eget kapital ingér dispositionsfond med 7 040 kr.

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny riakning

Betriffande foreningens resultat och stidllning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och

balansrikningar med tillhdrande noter.
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Brf Tva Statyer i Malmé
Org.nr. 769610-3717

RESULTATRAKNING

Rirelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintiikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Fastighetsadministration

Avskrivningar av materiella anlidggningstillgingar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2021-01-01
Not 2021-12-31

873 954

0
873 954

2 -454 222
3 74 884
-113 149

-642 255

231 699

-226 293

2226 293

5406

5406

5406

2020-01-01
2020-12-31

872 668

622
873 290

-556 344
-64 087
-111192
-731 623
141 667
-227 930
-227 930
-86 263
-86 263

-86 263



Brf Tva Statyer i Malméo
Org.nr. 769610-3717

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2021-12-31

16 148 506
- 0
16 148 506

16 148 506

168
13432

13 600

781 084
781 084

794 684

16 943 190

2020-12-31

16 261 655
0

16 261 655

16 261 655

168
22 168
22 336

613 849
613 849
636 185

16 897 840



Brf Tva Statyer i Malmi
Org.nr. 769610-3717

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplatelseavgifter

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2021-12-31
Not

10 051 608
2197 423

99 139
12348 170

-5664 121
5406
-5 658 715

6 689 455

10 048 116

10048 116

43343
23 344
138932
205 619

16 943 190

2020-12-31

10 051 608
2197423
99 139

12 348 170

-5 577 859
-86263
5664 122

6 684 048

10048 116
10048 116

0
22 864

142 812
165 676

16 897 840



Brf Tva Statyer i Malmo
Org.nr. 769610-3717

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rdd
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not 2 Driftskostnader

Stiddning enligt avtal
Serviceavtal hiss
Leasingavtal tvittstugeutrustning
Fastighetsel

Fjirrvirme

Sophantering

Vatten och avlopp
Fastighetsforsikring
Kabel-TV

Fastighetsskatt
Telenfonabonnemang port
Reparationer och underhall
Larm

2021

78 816
5402
40748
33 256
144 789
23222
38 504
17379
15395
23 344
4410
20 941
8016
454 222

Antal ar

100
5

2020

38 266
12 929
38 211
36 225
131 179
23 585
39337
15 381
11 485
22 864
6 661
174 719
5502
556 344

Hyresavtal av finansiell natur finns for utrustning till tvéttstugan. De arliga leasingavgifierna belastar &rets

resultat.

Not3 Fastighetsadministration

Serviceavgift branschorganisationer

Kontorsmaterial och 6vriga kostnader

Revisionsarvoden
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2021

12 005
47 160
15719
74 884

2020

12 005
36 738
15 344
64 087



Brf Tva Statyer i Malmé
Org.nr. 769610-3717

NOTER

Noter till balansrikningen

Not4 Byggnader och mark

Not 5

Not 6

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p

Utgdende anskaffningsvérden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsviirden
Mark
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Utgdende avskrivningar
Redovisat viirde

Langfristiga skulder

Forfaller senare 4n 5 ar

Ovriga noter

Not 7

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
varav ej utnyttjade pantbrev, inneliggande hos SHB

Summa stillda sdkerheter
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2021-12-31

18 316 999
0

18 316 999
-2 055 344
-113 149
-2 168 493

16 148 506

12 800 000
12 000 000

24 800 000

2021-12-31

107 165

-107 165

0
-107 165

107 165
0

0

2021-12-31

10048 116

2021-12-31

10250 000
201 884

10250 000

2020-12-31

18 098 565
218434

18 316 999

-1 944 152

-111 192
-2 055 344
16 261 655

12 800 000
12 000 000
24 800 000

2020-12-31
107 165

0

107 165
-107 165

0

107 165

0

2020-12-31

10048 116

2020-12-31

10 250 000
201 884

10250 000



Brf Tva Statyer i Malmo
Org.nr. 769610-3717

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Per-Anders Nilsson

‘jebbes
Ordférande Kassor
( I =7
Louise Kjeldsen ~"Helen Dalgart //

A

Ledamot Ledamot

/
Min revisionsberiittelse har limnats den L/ — 2022.

-
= )
—— \_,r_\
Veronica Blom
Auktoriserad revisor
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Crowe

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Tva Statyer i Malmé
Org.nr. 769610-3717

Rapport om irsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Brf Tva Statyer i Malmé for &r 2021.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla véisentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december
2021 och av dess finansiella resultat f6r aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet "Revisorns ansvar”. Jag &r
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och dndamalsenliga som grund f&r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer ér
nédvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av foreningens forméga att
fortsitta verksamheten. Den upplyser, nér sd dr tillampligt, om forhéllanden som kan péverka férmégan
att fortsitta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehéller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
limna en revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet r en hog grad av
sikerhet, men #r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppsta pé
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen
kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instédllning under hela revisionen. Dessutom:
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Crowe

» identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifrén dessa
risker och inhiimtar revisionsbevis som ir tillrackliga och dndamaélsenliga f6r att utgora en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte uppticka en vasentlig felaktighet till £51jd av oegentligheter &r
hégre 4n for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller dsidoséttande av
intern kontroll.

» skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse f6r min
revision for att utforma granskningsatgérder som &r ldmpliga med hénsyn till omsténdigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utviirderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhéimtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nidgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelser
eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens forméga att fortsitta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osikerhetsfaktor, méste jag i
revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pé upplysningarna i rsredovisningen om den visentliga
osikerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberittelsen. Dock kan framtida hdndelser eller forhallanden géra att en forening inte ldngre kan
» utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i drsredovisningen,
diribland upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pé ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag méaste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksé informera om betydelsefulla iakitagelser under revisionen,
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Tv4 Statyer i Malmé for r 2021 samt av forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberéattelsen och
beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nidrmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ir oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i évrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat 4r tillrdckliga och &ndamélsenliga som grund {6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i &vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelédgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlépande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation dr utformad sé att bokforingen, medelsférvaltningen och foreningens
ekonomiska angelidgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt méal betrdffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ér att
inhimta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
i ndgot vasentligt avseende:

» foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan franleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

« pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsréttslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
darmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget dr forenligt
med bostadsrattslagen.

Rimlig siikerhet 4r en hdg grad av sakerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan f6ranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte ar forenligt med bostadsréttslagen.
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frimst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa min professionella
bedémning med utgdngspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa
saddana atgirder, omraden och forhallanden som &r vésentliga for verksamheten och dér avsteg och
overtradelser skulle ha sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra forhéllanden som &r relevanta for mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betridffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar férenligt med bostadsrittslagen.

Malmoé den 1 april 2022

. S i —
e SO | il
.

Veronica Blom
Auktoriserad revisor
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